
DZIENNIK URZĘDOWY
w o j e w ó d z t w a  s u w a l s k i e g o

Suwałki, dnia 1 czerwca 1998r. Nr 31
Treść: Strona:
poz.

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SUWALSKIEGO

169 - nr 71/98 z dnia 25 maja 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 285
170 - nr 72/98 z dnia 29 maja 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 286
171 - nr 73/98 z dnia 29 maja 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 286

POROZUMIENIE

172 - zawarte w dniu 14 maja 1998r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Gołdapi a Nadleśniczym
Nadleśnictwa Gołdap w Gołdapi 287

UCHWAŁY RAD SAMORZĄDÓW TERYTORIALNYCH

173 - nr XXIX/162/97 Rady Gminy w Kowalach Oleckich z dnia 16 września 1997r. w sprawie zmian w Statucie
Gminy 287

174 - nr XXXII/181/98 Rady Gminy w Kowalach Oleckich z dnia 24 kwietnia 1998r. w sprawie zmian w Statucie
Gminy 288

OBWIESZCZENIE WOJEWODY SUWALSKIEGO

175 - z dnia 29 maja 1998r. w sprawie listy lekarzy sądowych 288

169

ROZPORZĄDZENIE n r 71/98 
W OJEW ODY SUWALSKIEGO

z dnia 25 maja 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wście­
klizny.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy z dnia
24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaźnych zwie­
rząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o Państwowej 
Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, poz. 369) zarządza 
się, co następuje:

§1-

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: Giby, 
Wierśnie, Bialorzeczka w gminie Giby za w’olny od wście­
klizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie nr 52/98 Wojewody Su­
walskiego z dnia 10 kwietnia 1998r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny, ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Suwalskiego Nr 21, poz. 121.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem rozpla­
katowania na terenie miejscowości wchodzących w skład 
obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski



170

ROZPORZĄDZENIE nr 72/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 29 maja 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź­
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§1-

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Soltmany. Żywe, Boćwinka w gminie Kruklanki za 
wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie nr 57/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 27 kwietnia 1998r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Suwalskiego Nr 24, poz. 135.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w D zienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 1 czerwca 1998r.

171

ROZPORZĄDZENIE nr 73/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 29 maja 1998r.

wr sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź­
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący miejscowości: Kolonia Pozezdrze, Pozez­
drze, Wyłudy w gminie Pozezdrze, na terenie którego 
obowiązują zakazy określone w § 2 rozporządzenia.

§2.

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa­
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo­
dów leśnych.

§4.

Wójt Gminy Pozezdrze ustawi na drogach pro­
wadzących do obszaru zagrożonego wścieklizną ta­
blice z napisem „Uwaga obszar zagrożony wściekli­
zną”, zaś Rejonowy Lekarz Weterynarii spowoduje aby 
treść rozporządzenia została niezwłocznie podana do 
wiadomości publicznej przez rozplakatowanie na tere­
nie miejscowości wchodzących w skład obszaru zagro­
żonego wścieklizną.



§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo­
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Węgorzewie, zaś 
nadzór nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Leka­
rzowi Weterynarii w Suwałkach.

§6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 1 czerwca 1998r.

172

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 14 ma ja 1998r. pomiędzy Kierowni­
kiem Urzędu Rejonowego w Gołdapi a Nadleśni­
czym Nadleśnictw a Gołdap w Gołdapi.

Działając na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy 
z dnia 28 września 199lr. o lasach (Dz.U. Nr 101, 
poz. 444; z 1992r. Nr 21, poz. 85, Nr 54, poz. 254; 
z 1994r. Nr 1, poz. 3, Nr 127, poz. 627; z 1995r. 
Nr 147, poz. 713; z 1996r. Nr 91, poz. 409; z 1997r. 
Nr 54, poz. 349; Nr 121, poz. 770, Nr 160, poz. 1079) 
oraz art. 40 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o tereno­
wych organach rządowej administracji ogólnej (t.j. 
Dz.U. z 1998r. Nr 32. poz. 176) strony postanawiają, 
co następuje:

§ I-

W porozumieniu zawartym w dniu 26 lutego 
1998r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Gołdapi a Nadleśniczym Nadleśnictwa Gołdap 
w Gołdapi sprawie powierzenia niektórych spraw z za­
kresu nadzoru nad gospodarką leśną w lasach nie sta­
nowiących własności Skarbu Państwa (Dz.Urz. 
Woj.Suw. Nr 12, poz. 73) wprowadza się następującą 
zmianę:

w § I po pkt 3 dodaje się pkt „3a” w brzmieniu:

,,3a) cechowanie drewna i wystawianie dokumentu 
stwierdzającego legalność pozyskania drewna (art.
14 a ust. 3)”.

§2.

Porozumienie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

Nadleśniczy Kierownik Urzędu
Andrzej Krajewski Ireneusz Jan Szafruga

173

UCHWAŁA nr XXIX/162/97 
RADY GMINY w KOWALACH OLECKICH

z dnia 16 września 1997r.

w spraw ie zmian w Statucie Gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 
ustawy z dnia 8 marca 199Or. o samorządzie teryto­
rialnym (t.j. Dz.U. z 1996r. Nr 13, poz. 74, Nr 58, poz. 
261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 1997r. Nr 9, 
poz. 43) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ I-

Paragraf 20 ust. 2 uchwały nr XVI/89/96 z dnia
16 lutego 1996r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy, 
zmienionej uchwalą nr XVIII/102/96 z dnia 7 czerwca 
1996r. (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 53, poz. 152 i poz. 153) 
otrzymuje brzmienie:

„2. Pierwszą sesję nowo wybranej rady gminy zwołuje 
przewodniczący sejmiku samorządowego w ciągu
7 dni po ogłoszeniu zbiorczych wyników wyborów 
do rad na obszarze całego kraju” .

§2.

Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń x)
i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Jan Luza



174

UCHWAŁA nr XXXII/181/98 
RADY GMINY w KOWALACH OLECKICH

z dnia 24 kw ietnia 1998r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 
ustawy z dnia 8 marca 199Or. o samorządzie teryto­
rialnym (t.j. Dz.U. z 1996r. Nr 13, poz. 74, Nr 58, poz. 
261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 1997r. Nr 9, 
poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 606; Nr 113, 
poz. 734; Nr 123, poz. 775) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1.

W Statucie Gminy Kowale Oleckie stanowiącym 
załącznik do uchwały nr XVI/89/96 z dnia 16 lutego 
1996r. zmienionej uchwalą nr XVIII/102/96 z dnia
7 czerwca 1996r. i nr XXIX/162/97 z dnia 16 września 
1997r. (Dz.Urz.Woj. Suw. Nr 53, poz. 152 i poz. 153) 
wprowadza się następujące zmiany:
1) paragraf 56 ust. 1 regulaminu Rady Gminy w Ko­

walach Oleckich stanowiącego załącznik nr 3 do 
Statutu Gminy otrzymuje brzmienie:

„1. Glosowanie tajne stosuje się w przypadku wyboru 
członków Zarządu, przewodniczącego Rady Gmi­
ny i jego zastępców lub gdy wymaga tego usta­
wa.”,

2) paragraf 59 w/w regulaminu otrzymuje brzmienie:

„1. Sprawozdanie z wykonania budżetu przyjmuje w 
glosowaniu jawnym Rada Gminy.

2. Po przeprowadzeniu dyskusji nad sprawozdaniem 
Rada Gminy w jawnym glosowaniu decyduje o 
udzieleniu absolutorium dla Zarządu Gminy”.

§ 2.

Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń x)
i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Jan Luza

175

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 29 maja 1998r.

w sprawie listy lekarzy sądowych.

Na podstawie § 3 ust. 1 i § 4 ust. 1 rozporządze­
nia Ministrów Sprawiedliwości, Obrony Narodowej 
oraz Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 24 październi­
ka 197Or. w sprawie warunków i trybu usprawiedliwia­
nia niestawiennictwa z powodu choroby uczestników 
procesu w sprawach karnych (Dz.U. Nr 27, poz. 218) 
ogłaszam listę lekarzy wyznaczonych do pełnienia 
funkcji lekarzy sądowych.

Lekarze wyznaczeni do pełnienia funkcji lekarzy 
sądowych.

SP ZOZ Augustów - teren działania miasto i gmina 
Augustów,

gminy: Bargłów Kościelny, Lipsk, Nowinka, Plaska, 
Sztabin

1) lek.Miroslaw Kruszewski - wtorki godz. 10.00-1 l.OO
Poradnia Ortopedyczna, ul. Szpitalna 12 
tel. 643-34-11 wewn.302,

2) lek. Jerzy Szukiewicz - poniedziałki, środy godz.
10.00- 1 l.OO

Oddział Polożn.-Gin. ul. Szpitalna 12 
tel. 643-34-11 wewn. 236,

3) lek. Jan Urban - wtorki i czwartki godz. 11.OO-13.OO
Oddział Chirurgiczny, ul. Szpitalna 12 
tel. 643-34-11 wewn. 220,

4) lek. Halina Pucilowska - codziennie (z wyj. sobót)
w godz. ll.OO-13.OO,

Rejon Lekarski, ul. 29 Listopada 20, 
tel. 643-21-10.

SP ZOZ Elk - teren działania miasto i gmina Elk,
gminy: Kalinowo, Prostki, Stare Juchy

1) lek. Józef Rcjewski

2) lek. Elżbieta Gula - Fictkiewicz

3) lek. Helena Mikulska

4) lek. Lech Środek
W/w lekarze przyjmują w Szpitalu Rejonowym 

w Ełku, ul. Mickiewicza 19 w dni pracujące w godz.
8.00-13.00.



SP ZOZ Pisz - teren działania miasto i gmina Pisz, 
Biała Piska, Orzysz, R uciane Nida.

1) lek. Stanisław Falkowski

2) lek. Krzysztof Zagórski

3) lek. Paweł Gurfinkiel
W/w lekarze p rzyjmują codziennie w godz.

8.OO-13.OO w Szpitalu Rejonowym w7 Piszu, ul. Sien­
kiewicza 2.

SP ZOZ Węgorzewo - teren działania miasto i gmina 
Węgorzewo, gminy: Budr}', 
Pozezdrze.

1) lek. Bogdan Szymański

2) lek. Irena Biedrzycka

3) lek. Aleksander Kępka

4) lek. Jerzy Picewicz

5) lek. Joanna Leszkowicz

6) lek. Aleksander Kiers

7) lek. Andrzej Szutko
W/w lekarze przyjmują w Szpitalu i Poradni 

Rejonowej, ul. 3 Maja 17 codziennie (oprócz sobót) w 
godz. 8.OO-15.OO.

Suw ałki - teren działania miasto i gmina Suwałki, oraz 
gminy: Bakałarzewo, Filipów, Jeleniewo, 
Przerośl, Raczki, Rutka Tartak, Szypliszki, 
Wiżajny.

1) lek. Anna Filipkowska - Specjał. Psychiatryczny SP
ZOZ w Suwałkach

2) lek. Katarzyna Ulak - Specjał. Psychiatryczny SP
ZOZ w Suwałkach

3) lek. Jolanta Chrostowska - Przychodnia Rejonowa,
ul. Waryńskiego 27

4) lek. Grażyna Podziewska - Przychodnia Rejonowa
Nr 2, ul. Putry 9

5) lek. Jadwiga Chw'al - Przychodnia R ejonowa Nr 3,
ul. Młynarskiego 9

6) lek. Zbysław Grajek - SP Szpital Wojewódzki, ul.
Szpitalna 60

7) lek. Wojciech Dembiński - SP Szpital Wojewódzki,
ul. Szpitalna 60

8) lek. Jacek Bąk - Gminny Ośrodek Zdrowia w Szy­
pliszkach

9) lek. Jerzy Adamejt - Gminny Ośrodek Zdrowia
w Wiżajnach

10) lek. Quasama Sinkiewicz - Gminny Ośrodek Zdro­
wia w Jeleniewie

11) lek. Józef Chmura - Gminny Ośrodek Zdrowia w Fi­
lipowie

12) lek. Tadeusz Piasecki - Gminny Ośrodek Zdrowia w
Raczkach

13) dr Maciej Mackiewicz - Gminny Ośrodek Zdrowia w-
Przerośli

14) lek. Stanisław7 Zienkiewicz - Gminny Ośrodek Zdro­
wia w Bakałarzewie

W/w lekarze przyjmują codziennie w godz.
8.00-14.00.

SP ZOZ Sejny - teren działania miasto i gmina Sejny, 
gminy: Giby, Krasnopol i Puńsk

1) lek. Teresa Witkowska

2) lek. Edmund Koronkiewicz

3) lek. Jarosław Szymański

4) lek. Jerzy Korszun
W/w lekarze przyjmują w Szpitalu Rejonowym 

w Sejnach codziennie w’ godz. 7.OO - 15.00, tel. centr. 
162-138.
5) lek. Grażyna Żardecka

6) lek. Tadeusz Falejczyk
W/w lekarze przyjmują w Przychodni Rejonowej 

w Sejnach codziennie w godz. 10.00 - 14.00, tel. 163- 
041.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski



Wydawca: Wojewoda Suwalski
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
tel. 662-809 lub 666-220 w. 232 
Redaktor naczelny: Helena Milewska


